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Falcon Eye Quest to latarka czołowa z hybrydowym zasilaniem oraz sensorem ruchu. Latarka dysponuje trzema 
trybami barw światła. Białe światło o neutralnej temp. barwowej oraz diodę o barwie ciepłej, nie męczącej nadmier-
nie wzroku oraz skuteczniej od klasycznej barwy oddającej odcień kolorów. Połączenie tych trybów pozwala na 
osiągnięcie w trybie Dual Bright maksymalnego strumienia świetlnego 415 lm. Ponadto latarka posiada sygnaliza-
cyjną diodę czerwoną. Aktywowana funkcja Touchless Switch, pozwala na włączenie bądź wyłączenie latarki 
gestem dłoni wykonanym przed sensorem ruchu. Funkcja ta jest aktywowana za pomocą odrębnego włącznika. 
Dzięki innowacyjnej technologii Dual Power System, w przypadku rozładowania akumulatora, latarka może być 
zasilona trzema bateriami AAA, co zapewnia niezawodność i długie działanie. Będący w zestawie akumulator 
(1100mAh), ładowany jest za pomocą portu USB-C. Quest, odporny jest na ingerencję pyłów i wody (IP44), oraz 
upadki z 1,5 m.

QUEST
LED HEADLAMP

5W XPG White + 5W XPG Warm White 
+ RED SMD LED

56 x 43 x 35 mm  

60,5 (z bateriami) 35,5 g (bez baterii)

Li-Po 3,7 V 1100 mAh / 3 x AAA

2 h 30 min

Dual Bright
Warm LED
White LED
Red LED
Red LED Flashing
Strobe

415 lm  
205 lm 
260 lm 
4 lm 
4 lm 

30 m
25 m
25 m 

4 h   
5 h 30 min  
5 h  
12 h  
16 h 
7 h 30 min

1,5 m

IP44

USB-C przewód

415 lm

Red LED

White LED

Warm LED

Touchless Switch

Dual Power System
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